DECRETO Nº 4428
Data: 10.12.2020.

NOMEIA OS MEMBROS DO
CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE MAFRA – IPMM.

O Prefeito do Município de Mafra, WELLINGTON ROBERTO BIELECKI, no
uso de suas atribuições e de acordo com o art. 68, item XVII da Lei Orgânica

do Município;
DECRETA

Art. 1º. Nomeia os membros do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência do
Município de Mafra – IPMM, conforme segue:

I – REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS – ASPM:

A) TITULAR: CLAUDIOMAR ZATERA;

B) SUPLENTE: ARI DE MEDEIROS RAMOS/

II – REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS SERVIDORES - SINDISERV:
A) TITULAR: JANAÍNA SCHULTZ;

B) SUPLENTE: PAULO CÉSAR VIEIRA MARTINS;

III – REPRESENTANTES DOS APOSENTADOS:
A) TITULAR: ALTAMIRO JOSÉ SEVERINO BAUER;

B) SUPLENTE: PEDRO FERNANDO MARTINS SWARCA;

ART. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.

Prefeitura Municipal de Mafra, em 10 de dezembro de 2020.

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI

Prefeito Municipal

RODNEY LUIZ MEDEIROS
Secretário Municipal de Administração